

trinkgut

Gültig vom 11.06.2019 - 15.06.2019

www.trinkgut.de

STAR der Woche

Faber Sekt o. Light Live alkoholfrei
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 2,96)

2.22



Jelzin Vodka o. Lemon
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 7,84)

5.49



Tullamore Dew
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18,56)

12.99



Red Bull
Energy Drink
versch. Sorten
250 ml Dose
(100 ml = € 0,38)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.95



Veltins Pilsener o. Radler Steinie

2 Kästen à 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1,32 / € 1,09)
zzgl. € 3,10 / € 2,78 Pfand
je Kasten

2 Kästen

17.44



König Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,10 / € 1,39)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

10.99



Braumeister

Premium Pilsener
Feinherb oder Landbier
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 0,98)
zzgl. € 3,10 Pfand

6.49



Paulaner

Natur Radler, Natur Radler
alkoholfrei oder Grapefruit
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99



8.99

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

Burgwallbronn Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 1 l
(1 l = € 0,28)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

9.99



Stiftsquelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,42)
zzgl. € 4,50 Pfand

4.99



Rheinfels Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l
(1 l = € 0,58)
zzgl. € 3,30 Pfand

3.49



Einfach mitnehmen!

Zugreifen und

BIER der Woche

Diebels Alt
0,5 l Dose
(1 l = € 1,38)
zzgl. € 0,25 Pfand



0,69

Gaffels Fassbrause
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1,76)
zzgl. € 0,48 Pfand



3,49

Veltins V+
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1,76)
zzgl. € 0,48 Pfand



3,49

Lübzer Grapefruit
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1,91)
zzgl. € 0,48 Pfand



3,79

Traugott Simon Pilsener
50 l Fass
(1 l = € 0,90)
zzgl. € 25,00 Pfand



44,99

Warsteiner Premium Pils
20 l Fass
(1 l = € 2,25)
zzgl. € 25,00 Pfand



44,99

trinkgut

Tucher-Biere
Nürnberger Lager hell oder Rotbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 2,00)
zzgl. € 3,10 Pfand

19,99



NEU im Sortiment

Jever Pilsener o. Fun
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1,45)
zzgl. € 2,38 Pfand

7,99



Köstritzer
Schwarzbier, Kirsche oder Radler Limette
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1,45)
zzgl. € 2,38 Pfand

7,99



**Kirsche o. Radler Limette
NEU im Sortiment**

Traugott Simon
Gold, Green Lemon oder Weizen Grape
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,07)
zzgl. € 3,42 Pfand

8,49



Schwaben Bräu
Das Echte, Das Helle oder Zwickl
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40)
zzgl. € 4,50 Pfand

13,99



Brotzeitbrett mit Messer GRATIS dazu!

Bayreuther Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14,99



Kloster Scheyern
Kloster-Gold hell oder Kloster-Export dunkel
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,55)
zzgl. € 3,10 Pfand

15,49



richtig sparen!

Erfrischung gefällig?

**Kranziskaner
Weissbier**
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99



**Kapuziner
Kellerweizen**
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 Pfand

14.99



**Andechs
Weissbier**
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.80)
zzgl. € 3.10 Pfand

17.99



**Benediktiner
Weissbier**
kurtrüb oder
schweifrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.90)
zzgl. € 3.10 Pfand

18.99



**Kozel Premium
Lager o. Dark**
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.30)
zzgl. € 3.10 Pfand

12.99



Carlsberg Beer
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99



**Dark
NEU im Sortiment**



Volvic Tee
Pfirsich oder Zitrone
1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



**Thomas
Henry**
versch. Sorten
0,2 l Flasche
(100 ml = € 0.50)
zzgl. € 0.15 Pfand

0.99



**Cocktail
Plant**
versch. Sorten
0,2 l Flasche
(100 ml = € 0.75)
zzgl. € 0.15 Pfand

1.49



Fever-Tree
versch. Sorten
0,5 l Flasche
(1 l = € 3.98)
zzgl. € 0.15 Pfand

1.99

**becker's
beste Säfte**

versch. Sorten
mit goldener Verschlusskappe
Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 1.17)
zzgl. € 2.40
Pfand



6.99

Gegen den Durst!



**VIO
Mineralwasser**
still oder medium
Kasten / Pack = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 3.00 / € 1.50 Pfand

3.49



**Brohler
Mineralwasser o. Lemon**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 0,75 l
(1 l = € 0.42 / € 0.39)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.49



**Mona
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.29)
zzgl. € 4.50 Pfand

3.49



**Apollinaris
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 10 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.00 Pfand

4.99



**Nürburg Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 4.50 Pfand

5.49



**San Pellegrino
Mineralwasser**
Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 2.40 Pfand

5.99



**Adelholzener
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.78)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.99

Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.77)
zzgl. € 5.10 Pfand

13.99



Italien
Grande Mondelli
Frizzante
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

Frankreich
Blanchet
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.96)

Deutschland
Erben
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

Deutschland - Mosel
Piesporter Riesling
feinherb
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.92)

Deutschland -
Baden / Kaiserstuhl
**Winzer-
genossenschaft
Jechtingen**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

1.99

2.22

2.99

4.44

**WEIN
der Woche!**

3.49



**Knaller-
ANGEBOTE!**

**Larios 12 o.
Rosé Gin & Tonic**
10% Vol.
0,25 l Dose
(100 ml = € 0.72)
zzgl. € 0.25 Pfand

**Kleiner
Feigling**
versch. Sorten
15% / 20% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

**Lehment
Doppelkümmel**
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

**Berentzen
Minis
Partybecher**
16% - 20% Vol.
24 + 3 gratis
Becher = 27 x 0,02 l
(1 l = € 16.65)

Tünel
Mezcladas medium dry
30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

1.79

5.99

6.99

8.99

8.99



**NEU
im Sortiment**

Averna Amaro
29% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

**Russian
Standard
Vodka**
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

**Larios 12 o.
Rosé Gin**
40% / 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

**Schladerer
Williams-Birne**
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)

Havana Club Rum
7 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

9.99

9.99

11.99

16.99

19.99



Moskovskaya
russischer
Premium Vodka
38% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.10)

5.55



**Gordon's
London
Dry Gin o.
Premium
Pink**
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99



**Asbach
Uralt o.
Aperitif Rosé**
38% Vol. / 15% Vol.
0,7 l / 0,75 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 13.32)

9.99



Pringles' Chips
versch. Sorten
200 g Dose
(100 g = € 0.70)

1.39



**Haribo' Frucht-
gummi o. Lakritz**
versch. Sorten
125 g - 200 g Beutel
(100 g = ab € 0.33)

0.65



**Grafschafter
Goldsaft'**
Zuckerrübensirup
450 g Becher
(1 kg = € 1.96)

0.88



**Böklunder'
Würstchen**
Wiener, Frankfurter Art
oder Geflügel Würstchen
5 Stück = 210 g Glas
(100 g = € 0.80)

1.69



**Pril' Geschirr-
spülmittel**
versch. Sorten
450 ml - 865 ml Flasche
(1 l = ab € 1.28)

1.11



Ihren nächsten trinkgut-Markt finden Sie unter: www.trinkgut.de

trinkgut Über 250 x auch in Ihrer Nähe
Zentrale Kundenhotline: 01801/998998** kundenservice@trinkgut.de



auch auf facebook

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Chemnitz Str. 24, 47441 Moers • **3,9 Cent je angefangener Minute aus dem deutschen Festnetz, aus dem Mobilfunknetz höchstens 0,42€ je Minute, abweichende Preise aus dem Ausland möglich. Für Druckfehler keine Haftung • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in handelsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • *Die mit Sternchen gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Kempen, Kleinbahnstr. 28; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6 • Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt in Bad Kreuznach.